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SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. A. Falkiewicza we Wrocławiu

	



 NZ………../2022		                                                                                                    Wrocław,  05-04-2022r.
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ – nr 2
Dotyczy zaproszenia do składania ofert na: „Zakup, dostawa oraz serwis aparatury medycznej, diagnostycznej i laboratoryjnej służącej zapobieganiu, przeciwdziałaniu oraz zwalczaniu  COVID- 19 na potrzeby Szpitala Specjalistycznego  im. A. Falkiewicza we Wrocławiu (8 zadań).”, sygn. postęp. ZP/TP- 03/2022.  
Dyrekcja Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu, ul. Warszawska 2, informuje, że wpłynęły kolejne pytania do ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie podstawowym bez negocjacji, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:
ZESTAW NR 1  
Dotyczy: zadania nr 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę fabrycznie nowego, nieużywanego defibrylatora, rok produkcji grudzień 2021?
Odpowiedź:
Tak, wyrażamy zgodę na datę produkcji nie wcześniej niż 1 grudzień 2021r. 

ZESTAW NR 2  
Pytanie 1 – dotyczy zadania nr 7
Czy zamawiający uzna za spełniony warunek określony w zestawianiu wymaganych minimalnych parametrów techniczno-użytkowych L.p.2, jeżeli przedmiot zamówienia posiada Deklarację zgodności CE producenta?
Odpowiedź:
Tak, wystarczy deklaracja zgodności CE.
Pytanie 2 – dotyczy zadania nr 7
Prosimy o dopuszczenie lampy przepływowej o poborze mocy 110 W oraz posiadającej kontrolkę włączenia lapy (bez sygnalizacji uszkodzenia promienników).
Odpowiedź:
Nie wymagamy wizualnej sygnalizacji działania (świecenia) promienników. 

[bookmark: _Hlk67917826]Pytanie 3 – Dotyczy zadania nr 7
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego od odstąpienie od wymogu instalacji, montażu i uruchomienia urządzenia oraz przeprowadzenia szkolenia. Prosimy o zezwolenie do dostarczenie przedmiotu umowy za pośrednictwem kuriera. Dodatkowo informujemy, że oferowane przez nas lampy nie wymagają specjalistycznej wiedzy potrzebnej do montażu oraz ich obsługi, a wraz z dostawą zostanie dostarczona szczegółowa instrukcja.
Odpowiedź:
Tak, rezygnujemy z instalacji, montażu i szkolenia. 	

Pytanie 4 – Dotyczy zadania nr 7
Zwracamy się z prośbą o rezygnację z wymogu przeprowadzenia przeglądów w przypadku zadania nr 7. Lampy przepływowe przez nas produkowane nie wymagają przeprowadzania przeglądów technicznych. 
Odpowiedź:
Tak, rezygnujemy z wymogu przeglądów. 

ZESTAW NR 3  
Zadanie nr 5 -Defibrylatory z wyposażeniem – 2 szt.  - Prosimy o dopuszczenie na zasadzie równoważności defibrylatora o równorzędnych parametrach i wysokiej jakości:

Pozycja nr 5 - Prosimy o dopuszczenie defibrylatora z zakresem energii między 1-360 J z 23 poziomami energii

Odpowiedź:
Tak, dopuszczamy, ale nie wymagamy.

Pozycja nr 11 - Prosimy o dopuszczenie defibrylatora, który spełnia funkcje kardiomonitora poprzez monitorowanie pacjenta z możliwość użycia tożsamych modułów.

Odpowiedź:
Tak, dopuszczamy, ale nie wymagamy.

Pozycja nr 12 - Prosimy o dopuszczenie równoważnego rozwiązania z ustawieniem energii za pomocą dwóch przycisków „+” i „-”

Odpowiedź:
Nie.

Pozycja nr 16  - Prosimy o dopuszczenie podanie energii w ciągu 60 ms od wykrycia szczytowej wartości QRS. 

Odpowiedź:
Nie. 

Pozycja nr 21 - Prosimy o dopuszczenie aparatu który zakres częstości akcji serca mieści się w zakresie -  30—300 bpm  wskazywane na ekranie aparatu w przypadku osób dorosłych - 30—350 bpm  wskazywane na ekranie aparatu w przypadku dzieci.  
Odpowiedź:
Nie. 

ZESTAW NR 4  
Zadanie 5 – Defibrylator – 2 szt.
Zał. 1a do SIWZ Zestawienie wymaganych minimalnych parametrów techniczno-użytkowych
Pkt. 5
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator umożliwiający tylko defibrylację zewnętrzną z energią w zakresie 1-300J, dostępną na 19 poziomach ? 
Odpowiedź:
Tak.
Pkt. 6
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator z czasem ładowania do energii maksymalnej 300J <10 sek. co jest zgodne z obowiązującą normą medyczną? 
Odpowiedź:
Tak.

Pkt. 9
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator wyposażony w zintegrowane łyżki dla dorosłych i dzieci. Wskaźnik jakości kontaktu elektrod z pacjentem znajduje się na ekranie defibrylatora? 
Odpowiedź:
Tak.

Pkt. 11
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator bez możliwości synchronizacji pracy defibrylatora z kardiomonitorem przy pomocy odpowiedniego kabla? 
Odpowiedź:
Nie.

Pkt. 16
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator z czasem synchronizacji od chwili wykrycia fali R do chwili wyładowania impulsu defibrylacyjnego < 40 ms? 
Odpowiedź:
Nie.

ZESTAW NR 5  
Zadanie nr 5: defibrylatory z wyposażeniem – 2 szt.
– pkt. 5 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy defibrylator z 25 poziomami energii wyładowania w zakresie od 1 do 360J, ale bez opcji defibrylacji wewnętrznej? 
Odpowiedź:
Tak.
– pkt. 9 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy defibrylator z zintegrowanymi łyżkami zewnętrznymi dla dorosłych i dzieci ze wskaźnikiem jakości kontaktu z pacjentem umieszczonym na ekranie defibrylatora? 
Odpowiedź:
Tak.
– pkt. 15 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy defibrylator bez systemu dopasowania impulsu defibrylacji w zależności od impedancji ciała pacjenta? 
Odpowiedź:
Tak.

ZESTAW NR 6  

Dotyczy zadania 7 – lamp UV

1. Czy Zamawiający dopuści lampy UV o poniższych parametrach?        
Urządzenie do stałej sterylizacji powietrza  i powierzchni, w pomieszczeniu bez opuszczania, metodą UV o długości fali 222nm, z zastosowaniem filtra optycznego blokującego szkodliwy zakres UVC. Niewidoczne światło UV o długości fali 222nm nie penetruje martwego naskórka oraz rogówki oka umożliwiając stałą dezynfekcję powietrza i powierzchni w przestrzeni międzyludzkiej, o skuteczności wielokrotnie wyższej niż systemy przepływowe.
•        Możliwość wyboru dwóch modeli o tej samej mocy lecz różnym kącie świecenia (60 lub 100 stopni)
•        Urządzenie fabrycznie nowe,  nie powystawowe ani demonstracyjne, rok produkcji 2022.
•        Certyfikat CE, świadectwo dopuszczenia, badania bezpieczeństwa i skuteczności.
•        Lampa energooszczędna - Zasilanie jednofazowe 230V AC, pobór mocy nie większy niż 17W.
•        Wydajność wielokrotnie wyższa niż pasywne systemy przepływowe działające obok ludzi i dezynfekujące tylko powietrze.
•        Konstrukcja metalowa, na mobilnym stojaku ze stali nierdzewnej, na kółkach z hamulcem.
•        Brak emitowanego hałasu w związku brakiem pracujących wiatraków.
•        Brak zużywalnych filtrów z związku bezpośrednim naświetlaniem i brakiem komory przepływowej.
•        Kontrolka włączenia i pracy promienników (sygnalizacja uszkodzenia, zalecanej wymiany promiennika, trybu pracy, itp).
•        Wymiana promienników UV przez autoryzowany serwis.
•        Instrukcja użytkowania w języku polskim w postaci papierowej oraz elektronicznej.

Odpowiedź:
Nie dopuszczamy.

2. Czy Zamawiający wymaga, aby lampy UV posiadały dodatkowo funkcję dezynfekcji powierzchni w obecności ludzi?

[bookmark: _GoBack]Odpowiedź:
Nie.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zgłoszenia awarii odbywały się w dni robocze w godz. 8-16? 
Odpowiedź:
Tak.
4.  Czy Zamawiający zgodzi się na reakcję serwisową 48h w dni robocze od momentu zgłoszenia? 
Odpowiedź:
Tak.
5.  Czy Zamawiający zgodzi, aby czas podjęcia czynności naprawczych wynosił  do 4 dni roboczych? 
Odpowiedź:
Tak.
6. Czy Zamawiający w ramach wykazu zdolności technicznych wyrazi zgodę na wykazanie dostaw innego sprzętu medycznego np. defibrylatorów, respiratorów lub ssaków? Urządzenia wymienione w naszym pytaniu posiadają dużo większy stopień skomplikowania 
Odpowiedź:
      Tak.
7. Tak.montażu i obsługi serwisowej niż wymagane lampy UV. Tak.
ZESTAW NR 7  
Termin płatności
1. Prosimy Zmawiającego o skrócenie terminu płatności z 60 dni do 30 dni od daty dostarczenia do Zamawiającego poprawnie wystawionej  zgodnie z postanowieniami umownymi faktury VAT. Powszechną praktyką w zamówieniach publicznych jest stosowanie 30-dniowego terminu płatności. Prosimy o dokonanie stosownych zmian w SWZ oraz projekcie umowy.   

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający wyraża na to zgodę i modyfikuje w tym zakresie wzór umowy.

Termin realizacji
1. Prosimy Zamawiającego o stosowną korektę dokumentacji w zakresie wymaganego terminu realizacji, ponieważ SWZ wskazuje na obowiązek zrealizowania zadania do 06.06.2022 r. zaś w § 4 ust. 1 umowy jest zapis, że przekazanie do użytku odbędzie się w terminie do jednego miesiąca od dnia zawarcia umowy.  

Odpowiedź:
Realizacja zamówienia powinna nastąpić do dnia 31.05.2022r. Zamawiający modyfikuje w tym zakresie wzór umowy oraz SWZ. Skrócenie terminu realizacji zamówienia podyktowane jest koniecznością rozliczenia i zakończenia projektu unijnego, z którego będzie finansowany zakup urządzeń medycznych. Zamawiający ujednolica w tym zakresie wzór umowy oraz SWZ.
Warunki udziału w postępowaniu
1. Prosimy Zamawiającego o zgodę na ubieganie się o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawców, którzy w zakresie zdolności technicznej i zawodowej, przedstawią wykaz minimum 1 dostawy zbliżonej asortymentowo do przedmiotu zamówienia, o wartości nie mniejszej niż wartość składanej oferty, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert. 

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający wyraża na to zgodę i modyfikuje w tym zakresie SWZ.


Zadanie Nr 1
1. Prosimy Zamawiającego o korektę SWZ oraz o określenie punktacji dotyczącej okresu gwarancji w zakresie zadania częściowego Nr 1. 

Odpowiedź:
Korekta uwzględniona.


(-) Paweł Błasiak
DYREKTOR Szpitala Specjalistycznego  im. A. Falkiewicza we Wrocławiu 


	
"Naszym jedynym celem jest dobro i zdrowie każdego pacjenta, który nas wybrał"
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